
 

COMUNE DI OFFIDA 
AREA AFFARI GENERALI E SERV. ALLA PERSONA - POLIZIA LOCALE 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 464 del 04/12/2020 

REGISTRO GENERALE N. 464 del 04/12/2020 
Determina del Responsabile di Settore N. 183 del 04/12/2020 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE PER FORNITURA LAMPADE VOTIVE CIMITERO COMUNALE. 

 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 75 del 11.07.2019, con la quale l’Amministrazione 
Comunale ha approvato il Regolamento Generale degli Uffici e dei Servizi; 

 

DATO ATTO CHE, ai sensi dell’art. 109, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000, con Provvedimento Sindacale 
n. 1 del 02.01.2020, sono state conferite alla sottoscritta le funzioni di Responsabile dell’Area Affari 
generali di cui all’art. 107, commi 2 e 3, del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

DATA la propria competenza e l’insussistenza di cause attuali o potenziali di inconferibilità e 
incompatibilità dell’incarico (art. 20 del D. Lgs. 8/4/2013, n. 39); 

 

PREMESSO che con propria determina n. 151/380 del 30/10/2020 si è proceduto all’affidamento della 
fornitura di 1000 lampade votive mediante affidamento diretto alla ditta Ledrichproject srl con sede in 
Via Vezzola, 15/17 di Martinsicuro p.i. 01726630674 per un importo di spesa pari a complessivi € 
1000,00 (IVA esclusa),  

 

DATO ATTO CHE la ditta affidataria ha consegnato il materiale ordinato ed ha trasmesso la relativa 
fattura; 

 
CONSIDERATA la regolarità, in quantità e qualità, della fornitura in questione, rese in conformità ai 
termini ed alle condizioni pattuite di cui alla sopra richiamata determinazione; 
 

ACQUISITO il documento unico di regolarità contributiva con risultanze regolari giusto protocollo Inail  
24871639 del 12/11/2020  scadenza validità  12/03/2021 ; 

 

ACQUISITO secondo le disposizioni dell'Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi 
e forniture ed in esecuzione di quanto di disposto dall'art.3 comma 1 della legge 13/08/2010 n.136 e 
s.m.i ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, il seguente codice identificativo della gara -CIG con 
assegnato il seguente codice C.I.G.: ZD32F00FCA; 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del 28.21/04/2020 esecutiva ai sensi di legge, 
con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2020-2022; 

 
VISTO l’art. 36 del nuovo codice degli appalti di cui al D.lgs. n.50/2016 disciplinante i contratti sotto 
soglia; 

 

RITENUTO che nulla osta alla liquidazione della fattura citata; 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 464 del 04/12/2020 

Per tutto quanto sopra, 
 

D E T E R M I N A 
 
di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione e ne costituiscono motivazione ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990 

 

di liquidare alla ditta Ledrichproject srl con sede in Via Vezzola, 15/17 di Martinsicuro p.i. 
01726630674 a fronte della fattura n. 268 del 2/12/2020 la somma di €. 1.000,00 oltre IVA di €. 
220,00per la fornitura di 1000 lampade cimiteriali; 

 

di imputare la spesa derivante dal presente atto sul cap. 1735 (impegno n. 73) RR.PP. 2017; 

 

di dare inoltre atto che: 

- il presente provvedimento è compatibile con gli stanziamenti di bilancio, come sopra indicati e 
con le regole di finanza pubblica; 

- il responsabile del presente procedimento è individuato nella sottoscritta e che non vi sono 
situazioni di conflitto interesse, anche potenziale ex art. 6 bis della L. 241/1990 come 
introdotto dalla legge n. 190/2012. 

 
La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, 
sarà pubblicata all’albo pretorio comunale per quindici giorni consecutivi. 
 
                                                                       LA RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI 

                                                                                                              (Dr.ssa Ornella Nespeca) 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 464 del 04/12/2020 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile di Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 611 del 04/12/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile di Settore D.ssa  NESPECA  ORNELLA in data 

04/12/2020. 

 

D.ssa  NESPECA  ORNELLA 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore  Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 611 del 04/12/2020 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile di Settore D.ssa ALBERTINI PIERA il 

04/12/2020. 

 

 D.ssa ALBERTINI PIERA 

 

 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 907 

Il 11/12/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 464 del 04/12/2020 con oggetto: 

LIQUIDAZIONE PER FORNITURA LAMPADE VOTIVE CIMITERO COMUNALE. 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da Dott. GRELLI  PIERLUIGI il 11/12/2020.
1
 

                                                           
1

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Offida. La firma autografa e' sostituita dalla indicazione a stampa del nominativo del 

soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 
  


